7 - 12" | Fest | Anwendung: Wand

Produkteigenschaften
Anwendung

Anzahl der Bildschirme

Anzahl der Produkte im Karton

BildschirmgroRe

Drehwinkel

Farbe

Funktionalitat

Material

max. Gewicht

Maximale Geratebreite

Maximaler Abstand zur Wand
Maximaler Bildschirmdurchmesser
Min. gerdtebreite

Minimaler Abstand zur Wand

Minimum screen size compatibility

Verwenden Sie in Art Auto

Wand

1 Bildschirm
1 Stiick
12"

7

360 °
Grau
Weiss
Fest
Kunststoff
Stahl

1kg
21cm
27.50 mm
12"

14.50 cm
27.50 mm
7

Kein Fahrzeug
Fixation

Verpackungsinformationen

Marke Nedis
Bestellcode TWMT100SI
EAN single product: 5412810287161
EAN Inner carton: 5412810395408
EAN Outer carton: 5412810381241
Verpackung Blisterbox
Verpackungsinhalt Wall mount
Installation materials
Menge Lx Bx H(mm) Gewicht
1 45mm  225mm 85mm 241g
10 175mm 195mm 220mm 2560¢g
20 240 mm  215mm 360 mm 5440¢g
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